1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № _________________

городской округ Домодедово

О внесении изменения в Положение

о проведении открытого аукциона в

электронной форме на право

размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского

округа Домодедово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 14.09.2023 № 19РВ-359 «Об утверждении примерного положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта и признании утратившими силу некоторых распоряжений Министерства потребительского рынка и услуг Московской области», по результатам оценки регулирующего воздействия от __.__.2023г,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово, утвержденное постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 22.08.2018 № 2001, утвердив его в новой  редакции (прилагается).

2. 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.
           Глава городского округа                                                                   М.А. Ежокин
Проект внесен:

Председатель

комитета по управлению имуществом                                                         Л.В. Енбекова
Проект согласован:

Заместителя главы

администрации                                                                                                Е.М. Хрусталева
Заместитель главы администрации-

Председатель комитета правового обеспечения                                             Ю.Е. Сазонова
Разослано:

- отдел муниципальной собственности – 1 экз.

- отдел потребительского рынка и рекламы – 1экз.

Проект исполнил:

Главный эксперт отдела муниципальной собственности Н.А. Скворцова (тел.140)